SBÜ DIŞKAPI YILDIRIM BEYAZIT EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ  2022 YILI DİYALİZ EĞİTİM PROGRAMI

	İL
	ANKARA

	Diyaliz Eğitim Merkezinin Adı
	
SBÜ DIŞKAPI YILDIRIM BEYAZIT EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ  

	Diyaliz Eğitim Merkezi İletişim Bilgileri (adres, telefon)
	Güneşevler Mah.128.Sok. No:8 Hasköy/Ankara 0312596200/555




	



Pratisyen Hekim
	
Başvuru tarihleri
	
Kurs Tarihleri
	
Kursiyer Sayısı

	
	
1.Dönem
	
10.01.2022-21.01.2022
	
31.01.2022-
02.06.2022
	
4

	
	
2.dönem
	
05.09.2022-16.09.2022
	26.09.2022
25.01.2023
	
4

	
	
	
	
	



Eğitime başvurmak isteyenler;

1- Başvuru dilekçesi

2- Diyaliz Eğitim Başvuru Formu

3- Kurum amirince onaylı diploma örnekleri

4- Hiçbir yerde çalışmayanlar için bu durumu bildiren belge ve diploma örnekleri

5- Kurum /Merkez tarafından düzenlenecek gerekçeli ihtiyaç yazısı ile birlikte İ l  Sağlık Müdürlüğüne başvurmaları gerekmektedir.
Eğitim Merkezi Sorumlusu:

Adı Soyadı: Prof. Dr. M. Deniz AYLI Telefon numarası: 0312 5662000
E-posta Adresi: mehmetdeniz.ayli@sağlık.gov.tr


Eğitim Merkezi Sorumlu Hemşiresi:

	Adı Soyadı: Havva ÖZKAN

	Telefon numarası: 0312 3186981
E-posta Adresi: havva.ozkan5@sağlık.gov.tr









S.B.Ü. DIŞKAPI YILDIRIM BEYAZIT EĞİTİM ARAŞTIRMA HASTANESİ 2022 YILI RESERTİFİKASYON SINAV PROGRAMI



	2022 Yılı Resertifikasyon Başvuru ve Sınav Tarihleri

	Başvuru Tarihi
	Sınav Tarihi

	23 Mayıs 2022 -01Haziran 2022
	06 Haziran 2022

	28 Kasım 2022-07 Aralık 2022
	12 Aralık 2022






	SINAV YERİ
	S.B.Ü. DIŞKAPI YILDIRIM BEYAZIT EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ
Güneşevler Mah.128.Sok.No:8 Hasköy/Ankara

	BAŞVURU MERKEZİ
	İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

	GEREKLİ BELGELER
	-Resertifikasyon Başvuru Formu
-Sertifika Örneği(Aslı gibi onaylı
-Nüfus Cüzdan Fotokopisi





Eğitim Merkez Sorumlusu

Adı Soyadı:Prof.Dr.Mehmet Deniz AYLI Telefon numarası:03125962000/2095
E-Posta Adresi:mehmetdeniz.ayli@sağlıkgov.tr

Eğitim Merkezi Sorumlusu Hemşiresi

Adı Soyadı:Havva ÖZKAN

Telefon numarası:03123186981/555

E-Posta Adresi:Havva.ozkan5@sağlıkgov.tr
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